
 

ZODPOVĚZENÍ DOTAZU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Komplexní pozemkové úpravy Studené 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové231, Pardubice, 530 02 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický 
kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 143466/2023/Fr   / SP2570/2023-544101 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.4. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  

č. SM 07/16  

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz: 

v položkovém výkazu jsou objednatelem stanovené termíny plnění pro hlavní fakturační celek 

"Přípravné práce" do 28.02.2025 a pro dílčí fakturační celek 6.3.1. 30.03.2025, dále je v SOD 

stanoveno odevzdat tento DFC čtyři měsíce před stanoveným termínem. Tedy tři měsíce před 

požadovaným ukončení předcházejícího hlavního fakturačního celku. Jsou takto nastavené 

termíny reálné s ohledem na časovou posloupnost činností dle platné legislativy? 

Odpověď KPÚ pro Pardubický kraj: 

Termíny uvedené v položkovém výkazu činností splňují posloupnost činností dle platné 

legislativy (termíny jsou maximální, dílo lze splnit dříve). Zadavatel však zjistil, že při 

kompletaci dokumentace veřejné zakázky došlo k chybě. Z tohoto důvodu posouvá termín pro 

dílčí fakturační celek 6.3.1. z 30.03.2025 na 31.5.2025. V tomto smyslu je upravena zadávací 

dokumentace a příloha 3 je nahrazena novým zněním s úpravou termínu. 

V této souvislosti se současně posouvá termín pro podání nabídek na 18.4.2023 08:00 

hod. 

V Pardubicích.  dne 11. 4. 2023  

Ing. Bc. Richard Filip, Ph.D. 

   zástupce ředitele KPÚ  

       pro Pardubický kraj 

 


		2023-04-11T19:09:11+0200
	Ing., Bc. Richard Filip Ph.D.




